

اخبار

مدارس تا آخرین روز اسفند دایر خواهد بود

وزیر آموزش و پرورش گفت: ما معتقدیم اگر قرار باشد امتحانات نهایی تأثیری در ورود دانش آموزان به به آموزش عالی نداشته باشد آن را گسترش ندهیم چرا که برای ما فقط بار مالی دارد. سید محمد بطحایی در حاشیه همایش «بانوی امید» به سئوال برخی از خبرنگاران پاسخ داد.

وی با تأکید بر اینکه مدارس تا آخرین روز اسفند یعنی ۲۸ اسفند ماه باز هستند، در پاسخ به این پرسش که برخی مدارس اعلام کرده اند مدارس از شنبه آینده تعطیل است، گفت:امسال به دلیل آلودگی هوا و شرایط دیگر تعطیلات زیادی داشتیم و به همین دلیل مدارس تا آخرین روز اسفند دایر خواهد بود تا عقب ماندگی ها را بتوانیم جبران کنیم. بعید می دانم با وجود چنین ابلاغیه ای مدرسه ای اعلام کرده باشد که مدارس از شنبه آینده تعطیل است و ما از خانواده ها خواهش می کنیم برنامه هایشان را برای تعطیلات برای خود ایان نوروز تنظیم کنند. وزیر آموزش و پرورش درباره تأثیر سوابق تحصیلی در کنکور بیان کرد: میزان تأثیر سوابق تحصیلی در کنکور حداقل تا دوسال آینده، همانند گذشته خواهد بود. درباره تأثیر نمرات امتحان نهایی در کنکور سراسری نیز فردا به وزارت علوم جلسه ای داریم و ما معتقدیم اگر قرار باشد امتحانات نهایی تأثیری در ورود دانش آموزان به به آموزش عالی نداشته باشد آن را گسترش ندهیم چرا که برای ما فقط بار مالی و سختی های سخت افزاری دارد. بطحایی همچنین درباره ارسال بخشنامه درباره برگزاری مراسم «چهارشنبه سوری» در مدارس نیز عنوان کرد: از چنین بخشنامه ای اطلاع ندارم. هرچند چهارشنبه سوری به عنوان مراسم سنتی ایرانیان می‌تواند کم خطرتر از آنچه تاکنون بوده برگزار شود.وی درباره نظر شورای عالی انقلاب فرهنگی درخصوص طرح برگزاری آزمون‌ها در دوره ابتدایی نیز، گفت: امروز با فردا اطلاعاتیه ای را در این باره منتشر می‌کنیم.

اقدام موثری برای تخصیص اعتبارات بیمه سلامت صورت گرفته است

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران گفت: باوجود دستور رئیس سازمان برنامه و بودجه، اقدام موثری برای تخصیص اعتبارات بیمه سلامت صورت گرفته است.رئیس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان گفت: علی رغم دستور صریح رئیس سازمان برنامه و بودجه در خصوص تخصیص اعتبارات سازمان بیمه سلامت ایران در پایان سال ۹۶، اقدام موثری صورت گرفته است. طاهر موهبتی با تأکید بر اینکه مدیریت هزینه ریزکرد اصلی سازمان بیمه سلامت ایران در سال ۹۶ است، افزود: مساعدت مجلس دهم در خصوص پرداخت بدهی‌های موسسات درمانی زمینه‌ساز مدیریت هزینه در این سازمان خواهد بود؛ بدیهی است با کاهش مطالبات این سازمان به مراکز درمانی سطح زاینتمندی نیز افزایش یافته و خود این امر مسبب ارائه بهتر خدمات و رضایت مشتریان که همان بیمه‌شدگان این سازمان بیمه‌گر هستند، خواهد شد. موهبتی با اشاره به اینکه تنها راه برون رفت از بحران بیمه سلامت، پرداخت بدهی های گذشته و مدیریت هزینه هاست افزود: یکی رغم توصیه صریح و موکد دکتر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور مبنی بر تخصیص اعتبارات سازمان بیمه سلامت ایران در پایان سال ۹۶، هنوز اقدام موثری صورت نگرفته است و نمی دانم پاسخ عدم پرداخت بدهی هایمان به بیمارستان ها داروخانه ها و شرکت ها و مراکز درمانی را چگونه بدهیم.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران با اعلام این مطلب که اعتقاد قلبی به مدیریت هزینه دارم افزود: در پایان سال انتظار می رود پرداخت بدهی های سازمان بیمه سلامت به ارائه دهندگان خدمت در اولویت قرار گیرد و سازمان برنامه و بودجه نسبت به تخصیص اعتبارات امسال اقدام نمایند تا فاصله بدهی سازمان به دانشگاه ها داروخانه ها و مراکز درمانی را به حداقل برسانیم.

وی با اشاره به این نکته که ۹۵ در صد اعتبارات سازمان بیمه سلامت توسط دولت تامین می شود افزود: انتظار می رود دولت و سازمان برنامه و بودجه باتوجه به سهم بسیاری بالایی که در اعتبارات این سازمان دارند نسبت به تخصیص به موقع اعتبارات اقدام کرده تا با پرداخت مطالبات بیمارستان ها، داروخانه ها و موسسات درمانی شاهد انگیزه بیشتر و بهتر ارائه دهندگان خدمت به بیمه شدگان باشیم.

کشف ۱/۵ تن ماده مخدر تریاک از یک دستگاه نفتکش

رئیس پلیس مواد مخدر سیستان و بلوچستان از کشف یک تن و ۵۵۲ کیلوگرم ماده مخدر تریاک از یک دستگاه نفتکش در محدوده شهرستان زاهدان خبر داد.سرهنگ محمدرضا نصیری اظهار داشت: با دریافت اطلاعاتی مبنی بر حمل و جابجایی مومامخدر توسط سوداگران مرگ با خودروهای سنگین، بامداد امروز ماموران پلیس موادمخدر استان در عملیاتی مشترک با ماموران موادمخدر خراسان رضوی حین کنترل خودروهای عبوری در محور های مواصلاتی زاهدان به یک دستگاه تریلر نفتکش مشکوک و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی ادامه داد: ماموران در بازرسی از این نفتکش یک تن و ۵۵۲ کیلوگرم تریاک را که به طرز ماهرانه ای در تانکر خودرو جاساز شده بود کشف و یک قاچاقچی را نیز در این راستا دستگیر کردند.رئیس پلیس مواد مخدر سیستان و بلوچستان در پایان خاطر نشان کرد: نیروی انتظامی با اشراف اطلاعاتی و رصد مداوم باندهای توزیع کننده مواد مخدر اجازه نخواهد داد این افراد سودجو به اهداف پلید خود دست یابند.

معاون رئیس جمهور در امور زنان گفت: شرط

الگوپردازی دختران امروز این است که ترسیم این الگو با نگاه زن امروز سنخیت پیدا کند و تک بعدی نباشد.معصومه ابتکار معاون رئیس جمهور در امور زنان در همایش «بانوی امید» که به مناسبت میلاد حضرت فاطمه زهرا(س) در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزاری شد، گفت: خوشحالم در این جشن حضور دارم. تشکر می کنم از تلاشتان برای پیشرفت دختران این سرزمین خصوصا که وزیر آموزش و پرورش هم پیشرفت ها را ذکر کردند و هم برخی مشکلات را و ما هم امیدواریم بتوانیم پیشرفت ها را خصوصا در بعد کیفی و انسان پروری داشته باشیم چرا که هدف ما رسیدن به مقام انسانیت است.

وی ادامه داد: وزیر آموزش و پرورش به الگوپردازی در بحث آموزش و پرورش اشاره کردند و باید گفت شرط الگوپردازی این است که ترسیم این الگو با نگاه زن امروز سنخیت پیدا کند و تک بعدی نباشد چون دختر دانش آموز ما حق دارد درباره الگوهایی که به او ارائه می دهیم پرسش کند.

وی ادامه داد: اگر ما نتوانیم به خواستها و مطالبات نسل امروز برسیم و برای آنها محدودیت و موانع ایجاد کنیم از روش های ما و الگوهای ما استقبال نمی کنند. جوان امروزی انتظارات دیگری از ما دارد و در بعد کلان هم این بحث را داریم که چقدر توانستیم با نسل جوان ارتباط بگیریم و در عمل ارزش ها را به آنها منتقل کنیم.ابتکار تصریح کرد: فاطمه زهرا یک انسان فرهیخته و سخت کوش و صبور و پیشرو بودند و بسیار مهم است ما این جامعیت شخصیت را به عنوان الگو ارائه دهیم. ابتکار با بیان اینکه خداوند به کرامت ذاتی انسان و آزادی وی تأکید کرده است، گفت: در بیان الگوی زندگی فاطمه زهرا (س) به نسل امروز در کنار ابعاد سیاسی و اجتماعی، باید به جنبه های دیگر شخصیت وی از جمله پاکدامنی و ارائه الگوی زن عفیف با توجه به ویژگی های وی نیز اشاره

کنیم و همچنین نشاط و امیدی که در شخصیت این زن بزرگوار وجود داشت، آن حضرت مظهر امید بودند. در خطبه ای که در مدینه ارائه کردند، در کنار آنکه آن را بسیار محکم بیان کردند اما توام با احترام و بسیار امیدبخش بود. همچنین نقش الهام بخشی وی به عنوان یک مادر که توانست جامعه ای را با آگاهی تحت تأثیر قرار دهد نیز باید به عنوان الگو مطرح شود.

معاون رئیس جمهور در امور زنان تصریح کرد:

امروزه عموما ما هنگامی که دچار تألم روحی می شویم به آن حضرت توسل می کنیم، در حالیکه باید همواره و در همه ابعاد ایشان الگومایان باشد. در کنار اینها مهم است که ما چه تصویری از دین برای فرزندانمان ارائه می دهیم و اینکه آیا او این تصویر را می پذیرد. جوان امروز حق دارد بپرسد دین داری شما چقدر درد مرا درمان می کند، از همین رو همه کسانی که در هر کجای کشور مسئولیت دارند باید بتوانند میان رفتارشان و دین داری شان همگرایی نشان دهند. در مدارس نیز گفتار معلم و آنچه درس می دهد، با رفتارشان باید یکی باشد. اگر معلمی در روش خود تبعیض داشته

حضرت زهرا مظهر امید بودند

ترسیم الگو دختران امروز با نگاه زن امروز سنخیت پیدا کند



باشد یا عدالت را رعایت نکنند، نمی تواند الگویی که

ارائه می دهد را به دانش آموزان تفهیم کند. ابتکار ادامه داد: در منظر عام نیز صاحب منصبان باید بتوانند هر آنچه می گویند را در عمل نیز ثابت کنند و اینجاست که بحث صدق به میان می آید و ما می توانیم از آن استفاده کنیم. اینکه

وی گویند چگونه می توانیم فاصله نسلی را پر کنیم و فرزندانمان را در مقوله های ارزشمند انقلاب اسلامی پای کار بیاوریم، از مسیر صدق می گذرد. وی تصریح کرد: خوشبختانه در دولت تدبیر و امید توجه به نابرابری ها و تبعیض ها به صورت جدی مورد توجه قرار گرفته است و در این زمینه تلاش های خوبی شده است. خوشبختانه در آموزش و پرورش نیز امروز شاهد هستیم که یک معاون زن، یک مشاور و رئیس سازمانی در آموزش و پرورش را به مدیریت زنان سپرده اند. البته دولت همه نهادها را مکلف کرده است که تا پایان دولت، مدیریت ۳۰ درصدی زنان در همه سطوح باید محقق شود و آموزش و پرورش با توجه به پتانسیل بالایی که در نیروی انسانی زنان در اختیار دارد، می تواند در این امر پیشگام باشد و ما حتی فکر

وزیر ارتباطات:

ایران دومین کشور در رشد شاخص های ICT در جهان



با استفاده از ظرفیت های ارتباطات و فناوری اطلاعات افزایش می یابد.وی با تأکید براینکه تمامی شاخص های عمومی و اختصاصی را در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات توسعه دادیم، اظهار داشت: باید استین همت را بالا زده و با گفتمان و همراهی و استفاده از ظرفیت های خوبی که در کشور داریم، تحول ریزچنان را در دست گیریم. در این زمینه باید قبل از آنکه مستعمره شویم، تلاش کنیم تا سهمی عظیم در بازارهای بین المللی داشته باشیم.

لندن حمله فرقه شیعه انگلیسی به سفارت ایران را جبران کند

ما نمایندگان مجلس خواستار کاهش سطح روابط سیاسی با دولت انگلیس خواهیم بود.

وی درباره علت حمایت علنی مالی و رسانه‌ای دولت انگلیس از جریان شیعه انگلیسی (فرقه شیرازی‌ها) اظهار داشت: به نظر می‌رسد دولت انگلیس معمولاً برای ایجاد چنین فرقه‌هایی مخفی‌کاری می‌کند، اما پس از شبکه‌سازی مخفیانه، به صورت علنی از چنین فرقه‌هایی حمایت می‌کند.

عضو هیأت رئیسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: انگلستان را ایجاد فرقه و مذهب در دنیا واقعا بی‌نظیر است؛ همچنان که بهائیت و وهابیت را ایجاد و تقویت کرد.جمالی‌نوبندگانی تصریح کرد: به نظر می‌رسد تحركات فرقه شیرازی‌ها به عنوان یک تفرک باطل ادامه خواهد داشت و البته همچنان با حمایت دولت انگلیس همراه خواهد بود.

آن انجام می‌شود؛ همانطور که ترامپ هم صدها میلیارد دلار اسلحه به سعودی‌ها فروخته است که به نظر می‌رسد یک مسابقه میان آنها در جریان است.

دبیر کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه سپاهن شمشان خود را بر روی جنایات ضد بشری عربستان سعودی بسته‌اند، ادامه داد: در چنین شرایطی، برای خوش آمد بیشتر به ولیعهد سعودی، این ماجرا را توسط گروهی مانند فرقه شیرازی‌ها که از طرف دولت انگلستان حمایت می‌شود و بین مذاهب اسلامی تفرقه‌افکنی می‌کند، رقم زدند.

جمالی‌نوبندگانی با بیان اینکه اقدام فرقه شیرازی‌ها در حمله به سفارت کشورمان برخلاف کنوانسیون‌های بین‌المللی بوده، تأکید کرد: حتماً دولت انگلستان باید هم مسئولیت این حادثه را بپذیرد و هم آن را جبران کند و اگر جبران نکند،

آموزش برای ارتقاء و بهبود کیفیت محیط زیست، تصریح کرد: آموزش درست می‌تواند از طریق ارتقاء آگاهی اجتماعی به اصلاح رفتار جمعی منجر شود.

آقای با یادآوری این موضوع که شرایط محیط زیست هر کشور، حاصل رفتار تک تک افراد جامعه با منابع و طبیعت پیرامون خود است، خاطرنشان کرد: برای ارتقاء شاخص ها و بهبود شرایط محیط زیست، باید باورها و رفتار خود را در این حوزه تغییر بدهیم و ایمان داشته باشیم که هر تغییر مثبت فردی، می‌تواند اثری به مراتب بزرگتر در بهبود محیط زیست داشته باشد.

وی با اشاره به شعار «از خودمان شروع کنیم»، گفت: هدف از این شعار، نیل به جامعه‌ای مسئول تر و در نتیجه تاثیرگذارتردر قبال محیط زیست است. بنابراین باید تصمیم بگیریم به عنوان نخستین گام برای ورود به عرصه محافظت و بهبود محیط زیست کشور، تغییر از خود را در دستور کار قرار دهیم.

یکی از اشار را که در نزدیک شدن به پاسگاه ناکام مانده بود، جلیقه انتحاری خود را منفرج و به هلاکت رسید.در پایان این اطلاعیه آمده است: در جریان این اقدام که دو عامل تروریستی به هلاکت رسیدند، دو تن از بسیجیان عبور این پاسگاه نیز مجروح شدند.

خبر کوتاه

سردار مهبانداز:

خودروهای تهران هشت برابر ظرفیت معابرند

رئیس پلیس راهنمایی و ترافیکی تهران بزرگ گفت که خودروهای شهر تهران بیش از هشت برابر ظرفیت معابر این شهر هستند. سردار محمدرضا مهباندار در همایش بازرسان نامحسوس ترافیک و پلیس‌های افتخاری که عصر امروز در سالن اجلاس سران برگزار شد، گفت: برای کنترل ترافیک در شهر تهران نیازمند بهره‌گیری از ظرفیت‌های مردمی هستیم و این موضوع امری اجتناب ناپذیر است و مقام معظم رهبری نیز همیشه بر این مهم تأکید داشته‌اند. وی با بیان اینکه در بسیاری از کشورهای پیشرفته و توسعه یافته، پلیس از نیروهای مردمی در کاهش ترافلات استفاده می‌کند، افزود: بحث استفاده از بازرسان نامحسوس از سال ۷۵ در پلیس مطرح شد و از سال ۷۹ نیز بدون مصوبه قانونی این فعالیت به شکل محدود آغاز شد اما سرانجام در سال ۸۹ با تصویب قانون بکارگیری از ظرفیت‌های مردمی بازرسان نامحسوس فعالیت خود را در سطح گسترده آغاز کردند.مهباندار با بیان اینکه بازرسانی که کدشان فعال شده است می‌توانند با ورود به سایت پلیس راهور تلفاتی را که در سطح شهر مشاهده می‌کنند ثبت کنند، گفت: این بازرسان نقش مهمی در کاهش ترافلات ترافیکی و ارتقای فرهنگ ترافیک بر عهده دارند. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ همچنین اظهار کرد: در حال حاضر بیش از هشت برابر ظرفیت معابر شهر تهران خودرو در حال تردد در این معابر است.

پایان عملیات انتقال اجسادهوایمای ترک
مدیر عامل جمعیت هلال احمر چهارمحال و بختیاری گفت: با انتقال ۴ جسد دیگر، جسد ۱۱ جانیخته هوایمای ترک به پایین منتقل و عملیات انتقال اجساد به پایین که در ارتفاعات هلن پایان یافت.احمد مرتضوی با اشاره به اینکه عملیات جستجوی اجساد و انتقال آنها به پایین کوه در ارتفاعات هلن پایان یافت، اظهار داشت: تمام اجساد توسط بالگرد از ارتفاعات محل سقوط هوایمای ترک‌بهای به پایین کوه منتقل شده است.وی بیان کرد: عملیات انتقال اجساد توسط بالگرد با بهره گیری از پاکس انجام شده‌است.مدیر عامل جمعیت هلال احمر چهارمحال و بختیاری ادامه داد: تمام اجساد در داخل خودروهای یتخال دار گذاشته شده و به زودی به شهرکرد انتقال داده می‌شوند. مرتضوی بیان کرد: بیش از ۶۰ نیروی امدادی هلال احمر در عملیات جستجو و انتقال اجساد فعالیت کردند. هوایمای ترک‌به ای که از شارجه به سمت استانبول در حال پرواز بود، در منطقه کوهستانی دورک اناری استان چهارمحال سقوط کرده است .

سرمقاله

افسوس نود و هفت

هوین جعفری

جای نوشتن سرمقاله کافی است این خبرهای ساده را نوشت و افسوس خورد.

۱.مهدی یوسف خانی رییس اتحادیه فروشندگان پرند و ماهی از افزایش ۳۵۰ تومانی قیمت مرغ نسبت به روز گذشته خبر داد و اظهارداشت: قیمت مرغ گرم امروز دوشنبه در مراکز خرده فروشی به ۸۳۰۰ تومان رسیده است.همچنین قیمت هرکیلوگرم مرغ در عمده فروشی درب کشتارگاه ۷۴۵۰ تومان و پخش ۷۶۰۰ تومان است.روز گذشته قیمت این کالا در مراکز خرده فروشی ۷۹۵۰ تومان بوده است.

وی همچنین گفت: میزان عرضه و توزیع مرغ در بازار به اندازه کافی در حال انجام است.

۲. سید حسین نقوی حسینی نماینده ورامین در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه امروز با خبر شدیم که محمد باقر نوبخت سخنگوی دولت و رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی برخی از نمایندگان از جمله امضا کنندگان استیضاح سه وزیر را به شام دعوت کرده، است.وی افزود: اینکه در آستانه استیضاح سه وزیر، سخنگوی دولت برخی از نمایندگان از جمله امضا کنندگان استیضاح را به شام امشب دعوت کند، جای سوال دارد و این موضوع به ذهن متبادر می‌شود که شاید بده و بستانی صورت گیرد

۳. رییس انجمن نساجی به تسنیم گفت : بزرگترین کارخانه نخ مشهد شادیلون بسته شده است، صاحب شادیلون یک روز آمد انجمن و جلوی همهٔ اعضای هیأت مدیره با چک‌های برگشتی روی ترازو رفت و ۶۶ کیلو بود وقتی بدون چک‌ها خودش را کشید ۲۶ کیلو بود. می‌دانید ۷ کیلو چک برگشتی یعنی چه؟ می‌گفت «من با این چک‌ها چگونه تولید کنم؟ سرمایهٔ من یک منت کاغذ است، چه کسی را به زندان بپندارم؟»، می‌گفت «من می‌توانم پول کارگر، پول بیمه و پول برق و آب بدهم.»، در نهایت کارخانه را بست و رفت.

۴. «پروانه سلحشوری»، عضو فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی، در جلسه بررسی فراکسیون امید در سخنانی گفت: شرایط دانشگاه آزاد را مشاهده کنید، در حال حاضر حسن روحانی رییس جمهور ایران نبود کشور هم مثل دانشگاه آزاد بود. البته مطالباتی که ما از رئیس جمهور داشتیم در حال حاضر به صورت کامل برآورده نشده است. او در ادامه با انتقاد از دولت محمود احمدی نژاد گفت: در دوران احمدی نژاد ۷۰۰ میلیارد بودجه نفت را به کسی دادند که مشخص نشد، صرف چه هزینه هایی در کشور شد. او در ادامه تأکید کرد: همان طوره آزادی گفتمان برای احمدی نژاد فراهم است، باید برای سایر اقشار جامعه نیز فراهم شود. هویت ملی ما متأسفانه به صورت وحشتناکی در حال تهدید شدن است.

همه چیزهایی که خواندید بخشی از خبرهای منتشر شده در آخرین روزهای سال هستند.نه خبر خوبی و نه حرف های امیدوار کننده ای. چگونه انتظار داریم نود و هفت سال بهتری باشد؟